ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA/GESTIONE ECONOMICA - MODELLO | - Esercizio finanziario 2021

Tipologia di destinazione P Progetti
Categoria di destinazione P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Voce di destinazione P03 Progetto Educazione interculturale
Livli Liv2 Liv3 Entrate Competenza
Programm Variazioni Programm  Somme Somme Sommerim iniziali riscossi

definitiva  accertate riscosse da riscuotere

01 Avanzo di amministrazione presunto 700,00 700,00
02 Vincolato 700,00 700,00

001 Vincolato 700,00 700,00

TOTALE ENTRATE 700,00 700,00

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31-12-2021
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Data 15-03-2022

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA/GESTIONE ECONOMICA - MODELLO | - Esercizio finanziario 2021

Spese

Acquisto di beni di consumo
Carta, cancelleria e stampati
Cancelleria
Giornali, riviste e pubblicazioni
Pubblicazioni
Materiali e accessori
Altri materiali tecnico-specialistici non sanit
Materiale informatico

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di ter:
Utilizzo di beni di terzi
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

TOTALE SPESE

Tipologia di destinazione P

Categoria di destinazione P02

Voce di destinazione

Programm Variazioni Programm

600,00
100,00
100,00
100,00
100,00
400,00
100,00
300,00
100,00
100,00
100,00

700,00

definitiva
600,00
100,00
100,00
100,00
100,00
400,00
100,00
300,00
100,00
100,00
100,00

700,00

Progetti

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

P03 Progetto Educazione interculturale

Competenza
Somme

impegnate

100,00
100,00
100,00

100,00

Somme

pagate

100,00
100,00
100,00

100,00

Somme rim  Residuo iniziali pagati

da pagare

disp.fin.
600,00
100,00
100,00
100,00
100,00
400,00
100,00

300,00

600,00

il DSGA

GIOVANBATTISTA ALBANESE

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31-12-2021
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